[bookmark: _GoBack]Финансовое  управление по Юргинскому району

ПРИКАЗ

 13.11.2018										        № 23

О внесении изменений в перечень и
коды главных администраторов
доходов районного бюджета

В соответствии с пунктом 2 статьи  20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  в целях исполнения  бюджета Юргинского района  в 2018 году приказываю:

	1. Внести  в перечень и коды главных администраторов  доходов   районного бюджета, утвержденных  в Приложении № 2  к Решению Совета народных депутатов Юргинского муниципального района от 26.12.2017г. № 39-НПА «Об утверждении  Юргинского муниципального районного бюджета  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

                после строки:
	907

117 05050 05 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов

            дополнить строкой:
	907
	202 25555 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

после строки:
	915

2 02 35380 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выплату государственных пособий лицам, не подлежащим обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством, и лицам, уволенным в связи с ликвидацией организаций (прекращением деятельности, полномочий физическими лицами)

            дополнить строкой:
	915
	202 35573 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение полномочий Российской Федерации по осуществлению ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка

            после строки:
	915

2 19 00000 05 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

            дополнить строками:
	915
	2 19 35250 05 0000 151
	Возврат остатков субвенций на оплату жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям граждан из бюджетов муниципальных районов

	915
	2 19 35270 05 0000 151
	Возврат остатков субвенций на выплату единовременного пособия беременной жене военнослужащего, проходящего военную службу по призыву, а также ежемесячного пособия на ребенка военнослужащего, проходящего военную службу по призыву, в соответствии с Федеральным законом от 19 мая 1995 года №81-ФЗ «О  государственных пособиях гражданам, имеющим детей» из бюджетов муниципальных районов

	915
	2 19 35280 05 0000 151
	Возврат остатков субвенций на выплату инвалидам компенсаций страховых премий по договорам обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств, в соответствии с Федеральным законом от 25 апреля 2002 года №40-ФЗ «Об обязательном страховании гражданской ответственности владельцев транспортных средств» из бюджетов муниципальных районов

	915
	2 19 35380 05 0000 151
	Возврат остатков субвенций на выплату государственных пособий лицам, не подлежащим обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством, и  лицам, уволенным в связи с ликвидацией организаций (прекращением деятельности, полномочий физическими лицами), в соответствии с Федеральным законом от 19 мая 1995 года №81-ФЗ «О  государственных пособиях гражданам, имеющим детей» из бюджетов муниципальных районов

	915
	2 19 35137 05 0000 151
	Возврат остатков субвенций на осуществление переданных полномочий Российской Федерации по предоставлению отдельных мер социальной поддержки граждан, подвергшихся воздействию радиации, из бюджетов муниципальных районов

	915
	2 19 35220 05 0000 151
	Возврат остатков субвенций на осуществление переданного полномочия Российской Федерации по осуществлению ежегодной денежной выплаты лицам,
награжденным нагрудным знаком «Почетный донор
России» из бюджетов муниципальных районов

	2. Начальнику отдела АСФР (Зайцевой Ю.С.)  в  течение 3 дней со дня подписания настоящего приказа  обеспечить размещение  настоящего приказа на официальном сайте Администрации Юргинского муниципального района.
3. Отделу доходов (Новикова Е.К.) довести настоящий приказ до главного администратора доходов и до сведения  УФК по Кемеровской области.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.
5.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Начальник финансового
управления по Юргинскому району                                                                                    Е.В.Твердохлебов